

# Bilfen İzmir'le buluştu

Giriş Tarihi: 18.10.2015



**Başarı ve deneyimlerini İstanbul'dan İzmir'e taşıma kararı alan Bilfen, tam donanımlı kampüsü ve tam öğrenme merkezli eğitim anlayışıyla bin 800 öğrencisine hizmet sunuyor**

Bilfen Eğitim Kurumları, 2015-2016 eğitim- öğretim yılında İzmir Bornova Ege Üniversitesi Kampüsü içinde hizmete açtığı anaokulu, ilkokulu, ortaokulu ile güçlü eğitim kadrosu, tam donanımlı kampüsü ve tam öğrenme merkezli eğitim anlayışı ile İzmirli öğrencilerle buluştu. İzmir Kampüsü, 15 bin 100 metrekarelik kapalı alanda, 9 bin 300 metrekarelik bahçesiyle, bin 800 öğrenciye hizmet verecek. Kampüs genelinde toplam 76 derslik, 530 kişilik konferans salonu, bilişim teknolojileri, fen, bilgisayar, matematik ve dil becerileri laboratuvarları, kütüphane, yemekhane ve revir bulunuyor.

## **EŐ ZAMANLI UYGULAMA**

Bilfen Yönetim Kurulu Başkanvekili Fatih Öztürk, "Bilfen Eğitim Kurumlarının başarı ve deneyimlerini İstanbul'dan İzmir'e taşımak üzere yola çıktık. Bilfen'in eğitim kalitesinden daha fazla öğrencinin faydalanması amacıyla son yıllarda sadece İstanbul ile sınırlı kalmayarak yeni başarılar için yeni okullar açıyoruz. Yeni yatırımlarımızla içinde bulunduğumuz öğretim yılında öğrenci sayımızı yüzde 30 arttırarak 14 bine ulaştırdık. İzmir'de eğitim kadrolarımızı oluştururken Bilfen misyonunu taşıyan, tecrübeli öğretmen ve idarecilerimiz ile yola çıktık. Aileleriyle beraber gönüllü olarak İzmir'e yerleşen çalışma arkadaşlarımız sayesinde tecrübelerimizi rahatlıkla yeni okullarımıza aktarmış oluyoruz. İstanbul merkezde kurduğumuz eğitim sistemimizi yeni açılan her okulumuza taşıdığımız gibi mevcut eğitim programımızı da tüm okullarımızda eş zamanlı olarak uyguluyoruz"dedi. Bilfen Anaokulları gelişimin ve öğrenmenin en hızlı olduğu okul öncesi eğitim döneminde benimsediği çocuk merkezli, gelişimin her adımını, öğrenmenin her adımı ile bağdaştıran bir program ile öğrencilerine yaparak- yaşayarak öğrenme imkanı sunuyor. Bilfen İlköğretim Kurumlarında uygulanan öğrenme stilleri modeli, duvarsız eğitim yaklaşımı ve "tam öğrenme" merkezli eğitim anlayışının bir sonucu olarak tüm öğrenciler akademik yönden başarılarla dolu bir hayata adım atıyor.